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NJOFTIM PER ANULIM Tk KONKURSIT

Drejtoria Komunale e Arsimit né Istog me datén 22.03.2021 ka shpallur konkursin 05.Nr.120/21
pér poziten zv.drejtor t& SHFMU-s¢ “Bajram Curri” né& Istog sipas Udhézimit Administrativ
(MASH) Nr. 151/2020, pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe t& zv.drejtorit té
Institucionit Publik, Edukativo —Arsimor dhe Aftésues Parauniversitar né Republikén e Kosovés,
Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimet ,Pérfundimit t& Kontratés dhe Emérimet e Pérkohshme ku
sipas nenit 8 paragrafi 2.5 i UA té lartcekur kérkohej q& t& jen& tre pjesmarrs q& i plotsojn
kriteret q& t&€ mund t& vazhdohet me procedura ,nje kriter i tillé nuk &shté plotésuar pasi q& &shté
paraqitur vetém njé kandidat pér keté arsye edhe ka ardhur deri t& anulimi i kétij konkursi.




